
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 20/01/2023 UNIONE MATEMATICA ITALIANA  BOLOGNA 57.38 05|03|001 - ALTRE SPESE/Partecipazione ad organismi nazionali

2 20/01/2023 COMUNE DI AVELLINO   Canone unico patrimoniale 195.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

3 20/01/2023 TIM  S.p.A. 121.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

4 20/01/2023 TIM  S.p.A. 55.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

5 20/01/2023 TIM  S.p.A. 71.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

6 20/01/2023 VODAFONE ITALIA  S.P.A. 209.20 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

7 20/01/2023 TOP88 2730.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

8 20/01/2023 Centro Stampa de Cunzo s.r.l.s. 270.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

9 20/01/2023 Centro Stampa de Cunzo s.r.l.s. 140.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

10 20/01/2023 COLUCCINO OLINDO S.R.L. 339.80 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

11 20/01/2023 3BOFFICE SRL 141.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

12 20/01/2023 PIEMME SPA 600.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

13 20/01/2023 3BOFFICE SRL 209.04 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

14 20/01/2023 Gerardo Vitale 1038.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

15 20/01/2023 Gerardo Vitale 1252.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

16 20/01/2023 Gerardo Vitale 400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

17 20/01/2023 Gerardo Vitale 250.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

18 23/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.02 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

19 23/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 132.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

20 23/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.42 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

21 23/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.10 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

22 23/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.42 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

23 23/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 125.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

24 23/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.40 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

25 23/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.02 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

26 23/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 103.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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27 23/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

28 23/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

29 23/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.99 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

30 23/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

31 23/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 74.75 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

32 23/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 600.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

33 23/01/2023 Famiglietti Incoronata 107.50 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

34 23/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.62 05|03|001 - ALTRE SPESE/Partecipazione ad organismi nazionali

35 25/01/2023 Istituto Don Milani 50.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

36 25/01/2023 BARBIERO S.r.l. 799.70 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

37 25/01/2023 SECURITYSISTEM 400.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

38 25/01/2023 Irpinia Tv srl 2680.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

39 25/01/2023 BRONCHI COMBUSTIBILI SRL 5814.47 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

40 25/01/2023 CDM Vigilanza Investigazioni srl 800.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

41 25/01/2023 Gerardo Vitale 263.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

42 25/01/2023 Ferrucci Giuseppe 411.21 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

43 25/01/2023 Napolitano Pietro 205.37 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

44 25/01/2023 LABRUNA SOFIA 369.66 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

45 25/01/2023 ROBERTO DONATELLA 308.05 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

46 25/01/2023 Sette Marcello 472.34 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

47 25/01/2023 SPADAVECCHIA ANTONIO 575.03 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

48 25/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.02 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

49 25/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 302.35 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

50 25/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 831.51 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

51 25/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 292.05 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

52 25/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 780.41 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

53 26/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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54 26/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 176.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

55 26/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1279.18 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

56 26/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 536.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

57 26/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 175.93 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

58 26/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 53.60 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

59 31/01/2023 SIAE 520.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

60 31/01/2023 Pubblieuro s.a.s di Russo Carmine & C. 850.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

61 31/01/2023 AZ.AGRICOLA VIVAISTICA SOC. SE MPL. 150.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

62 31/01/2023 AZ.AGRICOLA VIVAISTICA SOC. SE MPL. 560.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

63 31/01/2023 TECNOLOGICA  srl unipersonale 39900.00 04|03|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni

64 31/01/2023 Mariconda Rachele 200.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

65 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 123.20 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

66 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

67 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 187.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

68 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 114.40 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

69 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 8778.00 04|03|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni

70 09/02/2023 Associazione culturale Kangouron Italia 301.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

71 15/02/2023 EUROEDIZIONI  S.R.L.   cod. cliente 7757 140.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

72 15/02/2023 Poste Italiane S.p.A. 41.13 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

73 15/02/2023 Poste Italiane S.p.A. 27.55 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

74 15/02/2023 STELUTED DI NOTARNICOLA GIULIANA 336.06 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

75 15/02/2023 Conquest Srl 1022.20 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

76 15/02/2023 S.A.I. SNC DI BOY E CHIAROLANZA 400.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

77 15/02/2023 PIEMME SPA 600.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

78 15/02/2023 Gerardo Vitale 3114.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

79 15/02/2023 VODAFONE ITALIA  S.P.A. 108.96 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
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80 15/02/2023 TIM  S.p.A. 66.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

81 15/02/2023 TIM  S.p.A. 50.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

82 15/02/2023 TIM  S.p.A. 116.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

83 15/02/2023 Gerardo Vitale 454.54 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

84 15/02/2023 Romano Apparecchiature srl 1077.05 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

85 16/02/2023 Abagnale Giusy 21.17 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

86 16/02/2023 TECNODID s.r.l. 170.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

87 15/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

88 15/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

89 15/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

90 15/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

91 15/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 109.25 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

92 15/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.97 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

93 15/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 311.46 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

94 15/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.46 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

95 15/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 132.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

96 15/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 73.94 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

97 15/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 118.63 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

98 15/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 236.95 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

99 22/02/2023 Covino Rita 231.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

100 22/02/2023 LO RUSSO MARIA LIBERA 231.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

101 22/02/2023 Raia Luigi 1078.29 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

102 15/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.92 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

103 15/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 198.94 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

104 15/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 547.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

105 15/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 192.15 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

106 15/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 513.47 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

107 27/02/2023 SI STUDIO 500.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c
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108 27/02/2023 AIR CAMPANIA 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

109 27/02/2023 IRCOM TECHNOLOGY S.R.L. 400.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

110 15/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

111 15/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

112 02/03/2023 MIUR 240.00 09|01|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti ad Amministrazioni Centrali

113 03/03/2023 Carbone Giuseppe 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

114 03/03/2023 Maccario Rosanna 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

115 03/03/2023 Di Meo Davide 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

116 03/03/2023 VENTOLA FRANCESCO 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

117 03/03/2023 Vitale Lucrezia 71.80 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

118 03/03/2023 CAIAZZO CARMELA 21.17 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

119 03/03/2023 De Luca Roberto 21.17 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

120 03/03/2023 MARTIGNETTI SAMANTHA 30.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

121 06/03/2023 Wilke Beatrice 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

122 07/03/2023 CARULLO CARMELA 42.34 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

123 07/03/2023 Certipass srl 840.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

124 07/03/2023 Festante Rosita 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

125 07/03/2023 CARULLO CARMELA 504.40 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

126 08/03/2023 Fondazione Idis-Città della Scienza 1164.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

127 10/03/2023 Benacquista Assicurazioni snc Agenzia Chubb European Group
SE

440.00 03|11|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni su beni mobili

128 15/03/2023 De GREGORIO VITTORIO 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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129 15/03/2023 Iandolo Carmine 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

130 15/03/2023 Rinaldi Carlo 21.17 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

131 15/03/2023 FERRIGNO ANNA 257.40 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

132 15/03/2023 Gerardo Vitale 180.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

133 15/03/2023 Gerardo Vitale 180.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

134 15/03/2023 Gerardo Vitale 350.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

135 15/03/2023 Centro Stampa de Cunzo s.r.l.s. 1390.00 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

136 16/03/2023 ANDIS Sezione provinciale di Avellino 80.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

137 16/03/2023 DB VERTRIEB GMBH - SUCC. PER L'ITALIA 3348.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

138 16/03/2023 PERGOLA GIUSEPPE 144.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

139 16/03/2023 PERGOLA GIUSEPPE 972.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

140 16/03/2023 Poste Italiane S.p.A. 53.37 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

141 16/03/2023 STUDIO AQUINO - SICUREZZA SUL LAVORO SRLS 1400.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

142 16/03/2023 STUDIO AQUINO - SICUREZZA SUL LAVORO SRLS 1491.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

143 16/03/2023 BRONCHI COMBUSTIBILI SRL 6147.22 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

144 16/03/2023 Cartotec92 sas 345.20 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

145 16/03/2023 Di Lauro Vincenzo 372.14 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

157 17/03/2023 Associazione Proloco Caposele 298.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

158 22/03/2023 La paranza soc. coop. sociale Onlus 440.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

159 24/03/2023 Savignano  Roberto 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

160 24/03/2023 Tedesco Francesco 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

161 24/03/2023 ARGO SOFTWARE SRL   RAGUSA 4599.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

162 24/03/2023 Basile  Gerardo 400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

LICEO SCIENTIFICO STATALE
"P.S. MANCINI"

83100 AVELLINO VIA DE CONCILIIS  1 C.F. 80008170641 C.M. AVPS12000T

Pag. 6



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

163 24/03/2023 BRONCHI COMBUSTIBILI SRL 5687.90 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

164 24/03/2023 Fondazione Idis-Città della Scienza 1572.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

165 24/03/2023 Gerardo Vitale 409.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

166 24/03/2023 Pastore elettroservice 6766.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

167 24/03/2023 Gerardo Vitale 272.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

173 28/03/2023 Vitale Lucrezia 200.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

Data 31/05/2024
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